
Zarządzenie Nr IV/llO/2018
Wójta Gminy Bodzechów
z dnia 2J sierpnia 2018 rok

w sprawie udzielenia pożyczki dla stowarzyszenia z terenu gminy Bodzechów na realizację na
terenie gminy Bodzechów zadania współfinansowanego ze środków Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020.

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 10,18 i 19 oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 i4 ustawy z dhia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2018 roku, paz 994), art. 262 us:t. 1 i 2 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 roku, poz. 207:7 z późniejszymi
zmianami) oraz w oparciu o upoważnienie zawarte w * 12 uchwały Nr LII/17/2Q18 Rady Gminy
Bodzechów z dnia 28 marca 2018 roku w sprawie wprowadzenia w budżecie gminy na 2018 r.
- Wójt Gminy Bodzcchów zarządza co następuje:

F
Udziela się na wniosek Stowarzyszenia pożyczki krótkoterminowej ze środków budżetu gminy na
2018 rok dla Stowarzyszenia Oświatowego Wsi Bodzechów - Lisiny Bodzechowskie uL Szkolna
12, 27 - 420 Bodzechów w kwocie 29.998,94 (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćset
dziewiyćdziesiąt osiem złotych 941100) na dofinansowanie realizacji urnuwy Nr 201711/G/2 z dnia
19.12.2017 r, o powierzeniu grantu na realizację projektu p.t. Aktywnie z rowerem w Gminie
Bodzechów ramach poddziałania "Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju
lokalnego kierowanego przez społeczność objętego PROW na lata 2014-2020.

p.
Warunki udzielenia pożyczki określi urnowa sporządzona zgodnie z zapisami niniejszego
zarządzenia oraz zgodnie z regulaminem udzielania pożyczek określonym Zarządzeniem Wójta
Gminy Bodzechów Nr lV/62/2018 z dnia 22 maja 2018 roku.

p.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	00000001

